
        

             AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA
          UNITA' TERRITORIALE DI LODI

 

DETERMINAZIONE N. 3  DEL 18 Febbraio 2020

OGGETTO: Servizio trasporto valori periodo 01/01/2019 – 31/12/2020.

VISTA la determinazione a contrarre e di spesa n. 11 del 15 ottobre 2018 relativa al servizio in
oggetto che costituisce parte integrante e sostanziale della presente;

VISTO l'art. 17 del contratto di fornitura del servizio trasporto valori sottoscritto in data 10.12.2018,
con la società IVRI S.p.a;

PRESO ATTO che dal 1° gennaio 2020 l'attività del ramo d'azienda della IVRI S.p.A, nella nostra
provincia,  è  svolta  dalla  Sicuritalia  IVRI  S.p.a,  come  da  contratto  di  affitto  d'azienda  del
18/12/2019, depositato presso la Camera di Commercio di Como-Lecco Prot. MI-2019-552004 del
30/12/2019; 

CONSIDERATO che dalla suddetta data le fatture per il servizio trasporto valori saranno emesse
dalla Sicuritalia IVRI S.p.a, che provvederà direttamente all'incasso delle relative spettanze con le
modalità  già  in  essere,  come  da  comunicazione  pervenuta  in  data  10/02/2020  prot.
UPLO/0000223/20;

DETERMINA

la presa d'atto della variazione di denominazione sociale da IVRI S.p.A in Sicuritalia IVRI S.p.a, e
del  codice  fiscale/P.IVA  da  03169660150  a  07897711003,  senza mutamenti  soggettivi  e
cambiamenti  di  struttura nello svolgimento delle prestazioni contrattuali,  così  come sancito dal
suddetto art. 17, garantendo la continuità del servizio alle condizioni contrattuali in essere.

Si dà atto che lo Smart CIG assegnato dall'ANAC n. Z9B2538F7D rimane invariato e che le fatture
saranno emesse da  Sicuritalia IVRI S.p.a.

Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  dell'Ente,  nella  sezione
Amministrazione Trasparente,  in conformità agli  obblighi  di  pubblicità  e comunicazione previsti
dalla normativa vigente.

Il Responsabile dell’Unità Territoriale ACI di Lodi
                           Dott.ssa Michela Gufoni      


